
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/394/23 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Gołcza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art.22 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023r., poz.40) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W §23  Statutu Gminy Gołcza stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LIII/334/18 Rady Gminy Gołcza 
z dnia 19 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gołcza pkt. 2 otrzymuje brzmienie : 

„2. O terminie sesji zawiadamia się radnych i przewodniczących jednostek pomocniczych Gminy 
pisemnie lub elektronicznie, co najmniej na 7 dni przed terminem sesji”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gołcza 

 
 

Monika Mrówka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1703


	Uchwała

		2023-03-02T13:02:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




